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¿Necesitas 

ayuda?Contacta con tu comercial hoy mismo en 

www.calvoymunar.com/contacto/
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CALDERA BAXI NEODENS iPLUS

MIXTA 24/24 F ECO 765,00 €        

MIXTA 28/28 F ECO 915,00 €        

MIXTA 33/33 F ECO 1.050,00 €     

CALDERAS MURALES DE GAS

CALDERA VAILLANT ECOTEC PURE VMW

MIXTA 236-18/24 GN 950,00 €        

MIXTA 286-24/28 GN 1.020,00 €     

CALDERA SAUNIER DUVAL THEMA CONDENS

MIXTA 25-A GN 1.049,00 €     

CALDERA  SAUNIER DUVAL THEMA CONDENS MI

MIXTA 26 CS GN 1.389,00 €     

MIXTA 26 CS GN RADIO 1.429,00 €     

MIXTA 31 CS GN 1.599,00 €     

MIXTA 31 CS GN RADIO 1.629,00 €     

CALDERA VAILLANT ECOTEC PLUS VMW

MIXTA 23CS SENSOHOME 1.385,00 €     

MIXTA 23CS SENSOHOME RAD 1.415,00 €     

MIXTA 26CS SENSOHOME 1.465,00 €     

MIXTA 26CS SENSOHOME RAD 1.499,00 €     

CALDERA BOSCH GC1200

MIXTA 20/24 GN 665,00 €        

MIXTA 24/30 GN 750,00 €        



KIT SALIDA DE HUMOS 
+ PLANTILLA DE INSTALACIÓN 

INCLUIDA EN TODA LA GAMA DE CALDERAS

CALDERA DE GASÓLEO GAVINA PLUS ECO

GTI 20 1.545,00 €      

GTI 30 1.650,00 €      

CALDERAS MURALES DE GAS

CALDERAS DE GASÓLEO

CALDERA BOSCH CONDENS C4300i W

MIXTA 24/25 GN 905,00 €        

MIXTA 24/25 GP 905,00 €        

MIXTA 24/30 GN 1.105,00 €     

CALDERA BOSCH CONDENS C6000 W

MIXTA 25/28 GN 1.209,00 €     

MIXTA 30/32 GN 1.359,00 €     

MIXTA 30/36 GN 1.470,00 €     

CALDERA VAILLANT ECOTEC INTRO

MIXTA 24 GN VRT 50/2 CABLE 950,00 €        

MIXTA 28 GN VRT 50/2 CABLE 1.020,00 €     

CALDERA SAUNIER DUVAL THEMA TEK

MIXTA 24 GN SRT 50/2 CABLE 950,00 €        

MIXTA 28 GN SRT 50/2 CABLE 1.020,00 €     



BOMBAS DE CALOR - AEROTERMIA

BOMBAS DE CALOR  *45%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA SAUNIER DUVAL AQUÍ

BOMBAS DE CALOR  *45%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA JUNKERS-BOSCH AQUÍ

BOMBAS DE CALOR  *45%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA VAILLANT AQUÍ

BOMBAS DE CALOR  *50%
BOMBAS CALOR ACS  *47%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA BAXI AQUÍ

BOMBAS DE CALOR  *42%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA DAIKIN AQUÍ

BOMBAS DE CALOR  *35%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA MITSUBISHI ELECTRIC AQUÍ

BOMBAS DE CALOR  *60%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA HISENSE AQUÍ

BOMBAS DE CALOR  *50%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA HISENSE AQUÍ



PACK MONO SPLIT MURAL 3000i BOSCH

SET 26 WE 350,00 €          

SET 35 WE 355,00 €          

SET 53 WE 550,00 €          

SET 70 WE 750,00 €          

PACK MONO SPLIT MURAL BRISSA HISENSE

CONJUNTO 25 Kw 269,00 €          

CONJUNTO 35 Kw 299,00 €          

CONJUNTO 50 Kw 595,00 €          

CONJUNTO 65 Kw 710,00 €          

AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO BOSCH  *54%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA BOSCH AQUÍ

AIRE ACONDICIONADO HISENSE  *65%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA HISENSE AQUÍ

AIRE ACONDICIONADO DAIKIN  *35%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA DAIKIN AQUÍ

AIRE ACONDICIONADO MITSUBISHI 
*35%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA MITSUBISHI AQUÍ

AIRE ACONDICIONADO BAXI  *53%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA BAXI AQUÍ

AIRE ACONDICIONADO VAILLANT / 
SAUNIER DUVAL  *50%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LAS TARIFAS AQUÍ



TERMO ELECTRICO BAXI SERIE 5

V530 30L C-S 106,47 €         

V550 50L C-M 120,90 €         

V580 80L C-L 140,01 €         

V510 100L C-L 156,00 €         

TERMOS ELÉCTRICOS

TERMO ELECTRICO CABEL

VERTICAL 30L 91,69 €           

VERTICAL 50L 93,00 €           

VERTICAL 80L 109,10 €         

VERTICAL 100L 122,19 €         

HORIZONTAL 50L 105,25 €         

HORIZONTAL 80L 122,48 €         

HORIZONTAL 100L 134,92 €         

TERMO ELECTRICO ARISTON FLECK NILO 2.0

NILO 2.0 25L V/H C-S 243,53 €         

NILO 2.0 50L V/H B-M 295,47 €         

NILO 2.0 75L V/H B-M 360,64 €         

NILO 2.0 100L V/H B-M 401,80 €         

NILO 2.0 150L V/H C-L 532,98 €         

NILO 2.0 200L V/H C-L 608,04 €         

TERMO ELECTRICO ARISTON FLECK BON 2.0

BON 2.0 25L V/H C-S 208,25 €         

BON 2.0 50L V/H B-M 228,83 €         

BON 2.0 75L V/H B-M 278,81 €         

BON 2.0 100L V/H B-M 301,84 €         

TERMO ELECTRICO ARISTON VELIS PRO WIFI

VELIS PRO WIFI 30L V/H A-S 200,90 €         

VELIS PRO WIFI 50L V/H B-M 233,73 €         

VELIS PRO WIFI 80L V/H B-M 284,20 €         

VELIS PRO WIFI 100L V/H B-L 317,03 €         

TERMO ELECTRICO ARISTON ANDRIS R

ANDRIS R 15L A-XXS 111,24 €         



TERMOS ELÉCTRICOS

TERMO ELECTRICO TRONIC 4501

TRONIC 4501 30L V/H 189,00 €         

TRONIC 4501 50L V/H 207,38 €         

TRONIC 4501 80L V/H 252,00 €         

TRONIC 4501 100L V/H 278,25 €         

TERMO ELECTRICO TR2100 T

TRONIC TR2100 T 35L V/H 133,88 €         

TRONIC TR2100 T 50L V/H 144,38 €         

TRONIC TR2100 T 80L V/H 162,75 €         

TRONIC TR2100 T 100L V/H 175,88 €         

TERMO ELECTRICO TRONIC 2000 T

TRONIC 2000 T 30L V 115,50 €         

TRONIC 2000 T 50L V 136,50 €         

TRONIC 2000 T 80L V 149,63 €         

TRONIC 2000 T 100L V 165,38 €         

TERMO ELECTRICO TRONIC 1001T GRANDES LITROS

TRONIC 1001 T 150L V 280,00 €         

TRONIC 1001 T 200L V 358,40 €         

TERMO ELECTRICO TRONIC 2000T PEQUEÑOS LITROS

TRONIC 2000 T 10L INFERIOR 86,63 €           

TRONIC 2000 T 15L INFERIOR 97,13 €           

TERMO ELECTRICO TRONIC 2000T HORIZONTAL

TRONIC 2000 T 50L H 144,38 €         

TRONIC 2000 T 80L H 162,75 €         

TRONIC 2000 T 100L H 165,38 €         



CALENTADOR JUNKERS HYDRONEXT 5600S

CALENTADOR 12L GAS BUTANO 405,00 €      

CALENTADOR 12L GAS NATURAL 405,00 €      

CALENTADOR 15L GAS BUTANO 426,00 €      

CALENTADOR 15L GAS NATURAL 426,00 €      

CALENTADOR 17L GAS NATURAL 477,00 €      

KIT SALIDA DE HUMOS INCLUIDO

¿NECESITAS ALGÚN PRODUCTO ESPECÍFICO?

Pregunta a tu comercial o a cualquier profesional de 
nuestros centros.

Trabajamos con numerosas referencias bajo pedido de la 
gran mayoría de fabricantes a los mejores precios.

CALENTADORES DE GAS



TODO FUNCIONA 

MEJOR, CUANDO ESTÁS 

EN BUENAS MANOS
Encuentra tu centro Calvo y Munar 

más cercano aquí




